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Wyizolowano komórki macierzyste z jąder

Shahin Rafii wraz z zespołem z Weill Medical College of Cornell University odkryli, że białko GPR125
jest obecne tylko na powierzchni komórek macierzystych spermatogoniów, a nie ma go na błonie
komórkowej towarzyszących im w jądrach komórek już zróżnicowanych.

Na podstawie swojego odkrycia naukowcy opracowali metodę, dzięki której można wyizolować dużą
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liczbę komórek macierzystych z jąder...na razie myszy. Otrzymana w ten sposób populacja komórek
macierzystych może dać początek komórkom naczyń krwionośnych u myszy, a na podstawie badań in
vitro wykazano, że komórki te mogą różnicować także w kardiomiocyty (komórki budujące serce).
A zatem jądra stały się kolejnym potencjalnym źródłem niezróżnicowanych komórek macierzystych,
które można wykorzystać do otrzymania różnych tkanek naszego organizmu.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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